平成 29 年 11 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロエクステンションチューブ」（PVC フリー）

販売名変更・仕様変更・包材変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがと

うございます。

さて、この度、「ニプロエクステンションチューブ」 （PVC フリー）の仕様を変更することとなりましたので下記

にてご案内致します。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

● 販売名、一般的名称、承認番号が変更になります。

● 製品仕様が変更になります。

・オスコネクタ、メスコネクタの材質と仕様

・コネクタ部に「チューブ材質：PVC フリー」の赤い目印

● 個包装、内箱、外箱の包材仕様が変更になります。

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット

4987458665196 66-519   PB-EX1-150NFRC 17J28F1

4987458666773 66-677   PB-EX1-10NFCL 17J28F2

4987458666858 66-685   PB-EX1-100NFCL 17J28F3

4987458666872 66-687   PB-EX1-25NFCL 17J30F1

4987458666896 66-689   PB-EX3-25NFCL 17K23F1

4987458667251 66-725   PB-EX1-50NFH 17J30F2

4987458667268 66-726   PB-EX1-100NFH 17J25F1

4987458667275 66-727   PB-EX2-50NFH 17K18F1

4987458667282 66-728   PB-EX2-100NFH 17K10F3

4987458667299 66-729   PB-EX3-50NFH 17J23F1

4987458667305 66-730   PB-EX3-100NFH 17K29F1

4987458667312 66-731   PB-EX3-50NFRC 17K29F2

4987458667350 66-735   PB-EX3-120NFH 17J31F1

4987458667374 66-737   PB-EX1-150NFH 17J31F2

変更内容

対象製品及び変更時期

  変更前 変更後

販売名 ニプロエクステンションチューブ ニプロエクステンションチューブ T

一般的名称 延長チューブ 輸血・カテーテル用延長チューブ

承認番号及び

認証番号
医療機器承認番号：16200BZZ01649000 医療機器認証番号：226AABZX00054000

仕様

個包装

内箱

外箱

変更詳細

オスコネクタ

メスコネクタ

必要に応じて、ロックカプラを後ろに
スライドさせることができます。

材質：ポリカーボネート 材質：ポリプロピレン

材質：ポリカーボネート 材質：ポリプロピレン

※ロックカプラはポリカーボネート